
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/2020 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Cieszanów 

Na podstawie art. 5a, art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta 

i Gminy Cieszanów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 327) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta i Gminy Cieszanów konsultacje w sprawie nadania ulicy 

położonej w miejscowości Cieszanów w ciągu drogi gminnej (działki nr ewid. 2085, 2001, 4280/2, 4820/3) 

nazwę „ul. Zbożowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 

wykonaniem Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i  wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lutego 2020 r.

Poz. 679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 679


